

Dodatek č. 1
SMLOUVA O DÍLO
ev. č. zakázky S928/2014/020

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Karlem Trůblem, ředitelem
Krajského ředitelství České Budějovice

ve věcech technických jedná: p. Jiří Nedvěd (technický dozor), č. telefonu: +420 601 586 001 e-mail:
nedved.ls193@lesycr.cz

p. David Hejl (technický dozor)

č. telefonu: +420 725257563 e-mail: hejl.oi28@lesycr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
číslo účtu: 26300-511/0100

Fakturační adresa: LS Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01 J. Hradec

(dále jen „objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH

IČO: 48035599

DIČ: CZ4803559

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice

zastoupený: Ing. Františkem Fryšem, vedoucím OZ

ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot a Lenka Frühaufová, na základě plné moci

ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: Jan Bednář, autorizovaná osoba - Ing. František Fryš

č. telefonu: 384 378 011 e-mail: office-jh@swietelsky.cz

bankovní spojení: ČS, a. s., číslo účtu: 994044-0147137001/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném
znění tuto smlouvu o dílo:

Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
C e n a z a d í l o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 7 644 120,70 Kč bez DPH, slovy sedmmilionůšestsetčtyřicetčtyřitisícstodvacetkorunčeských a sedmdesáthaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Původní cena za dílo bez DPH: 7 631 028, 70 Kč

Vícepráce bez DPH: 13 092, 00 Kč

Konečná cena za dílo bez DPH: 7 644 120, 70 Kč

DPH (21%*): 1 605 265, 35 Kč

Cena za dílo včetně DPH: 9 249 386, 05 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Součástí této smlouvy je příloha – rozpočet.

V Jindřichově Hradci, dne: 15. 12. 2014

18-12-2014

V Českých Budějovicích, dne:



odštěpný závod Dopravní stavby JIH
stavební s.r.o.
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

.....
Za zhotovitele
Ing. Ivan Šot a Lenka Frühaufová
na základě plné moci

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství České Budějovice
Rudolfovská 88-202, 371 36 České Budějovice
[05]

.....
Za objednatele
Ing. Karel Trůbl
ředitel KR České Budějovice

SMLOUVU
PŘEZKOUMAL:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
 Tištěno dne : 05.11.2014
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N15-014-0001 Opravy asfaltových lesních cest Chlumecká a K myslivně Markýta

SO 01 LC Chlumecká - vícepráce

02 LC Chlumecká

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		6,000 m2	11,28	67,68
2	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		6,000 m2	149,94	899,64
3	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m		6,000 m2	236,96	1 421,76
4	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		6,000 m2	212,55	1 275,30
5	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m		8,250 t	12,30	101,48

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

3 765,86

Odbytová cena s DPH

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

3 765,86

SO 02 LC K myslivně Markýta- vícepráce

02 LC K myslivně Markýta

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m		28,980 m3	24,25	702,77
4	38,64	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3		38,640 m3	73,29	2 831,93
5	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost		38,640 m3	6,20	239,57
9	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		38,640 m3	29,13	1 125,58
10	167101101	Naládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3		38,640 m3	6,20	239,57
11	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2		38,640 m3	65,03	2 512,76
15	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2		193,200 m2	0,37	71,48
16	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová		7,800 kg	106,15	827,97
25	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm		15,300 m2	50,60	774,18

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

9 325,81

Odbytová cena s DPH

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

9 325,81



SWIETELSKY

stavební s.p.
 odštěpný závod Ústřední stavby Jihlava, Jindřichův Hradec
 ČR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 801/III
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 2 749,25	Odbytová cena bez DPH :	
			Odbytová cena s DPH :	15 840,92

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .


SWIETELSKY [®]
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Úpravní stavby JPH, oblast Jindřichov Hradec
 ČR - 377 01 Jindřichov Hradec, U Pánelárny 801/III
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599